Муниципальное образование

«Бугровское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          03.02.2020                                               №  19

                 п. Бугры

О   внесении   изменений   в   муниципальную  программу

«Социальная   поддержка  отдельных  категорий  граждан

в МО «Бугровское сельское поселение» в 2019-2023 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь Порядком разработки и реализации муниципальных программ МО «Бугровское

сельское поселение», утвержденным постановлением администрации МО «Бугровское сельское

поселение» от 11.09.2013 № 309, администрация «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области постановляет:

     1. Внести изменения в  муниципальную программу «Социальная поддержка отдельных

категорий граждан в МО «Бугровское сельское поселение» в 2019-2023 годы», утвержденную

постановлением главы администрации от 14.12.2018 № 418

1.1. В разделе 2 «Перечень мероприятий муниципальной подпрограммы»,  задаче 2 «Оказание

социальной и материальной  помощи ветеранам ВОВ, пенсионерам, инвалидам, гражданам в

связи с трудной жизненной ситуацией» пункт  2.2 читать в новой редакции: «Единовременная

денежная выплата ветеранам ВОВ, узникам фашистских концлагерей ко Дню Победы, вдовам

ветеранов, участникам боевых действий».

1.2. Раздел 2 «Перечень мероприятий муниципальной подпрограммы»

-  в  п.1.3 «Единовременные денежные выплаты  детям-инвалидам»  в связи с увеличением

единовременных выплат семьям с детьми-инвалидами  до 10000 рублей, в графе «2020» цифру

«100» заменить на цифру «180»,

- в п 2.3  «Материальная помощь социально-незащищенным категориям граждан, инвалидам» в

связи с оказанием материальной помощи  в виде товаров ветеранам ВОВ,   в графе «2020» цифру

«420» заменить на цифру «620».

   2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте

http://www.admbsp.ru/ и вступает в силу с момента его опубликования.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить заместителя главы

админситарции по общим вопросам С.Г. Ломашевскую.

Глава администрации                                                                                И.В. Купина

http://www.admbsp.ru/